
ACTNO 
Acthvo Clrculente 

Etecvoy Derrchos e 

vetaos 

Electvo Derechos a Reotb enes o SencCAOS 

Abneoenos 

vahentes 

Esmeon por Pèrdos o Detetoro de Actvos Cirqulantes 

Otros Acto Crcuantes 

Total de Actvoe Clrculates 

Actvo No Circulente 

Concepte 

bvezones Finenoeres a Lago Pazo 
Derechos a Recbr Eectvo o Equve'entes e Larpo Plazo 

Benes NMuebies 

oEquva'entes 

Buenes rmuebles hfraestrudura y Canstrucaones en Proceso 

Apttvos htangbies 

Acthvos Dendos 

Denressoion Deterioro y Amortizacan Aaumulada de Bines 

Total del Acuvo 

Esomactn por Pérdde o Detenoro de Actvos no Circulantes 
Oros Advos no Crculentes 

Total de Actvos No Crculantos 

lena 

2024 

C REYNA GUADAL UPE RMERA GOMEZ 
DIRECTORA GENERAL 

84,794 
30.380 

...i... ..oo. 

) 

0 

116,180 

0 
0 

9,825 

0 

9,025 

125,005 

BISTEAA DEBCENTRALZADO DE AQUA SMON BoLNAR 
Eetsdo de Gltueción Finenciere 

2023 

N 30 de Junlo de 2024 
(Clfree en Pesoe) 

2.202 
29.060 

0 

31,851 

9,825 

9,825 

41,676 

PASVO 
Peslvo Clrculente 

Cuentos por Pagar e Corlo Plazo 
Documentos por Pegar e Corto Plezo 
Porción a Corto Plazo de la Deuda Públca o Lorgo Plazo 
Tihulos y Valoros a Coro PIazo 
Paslvog Diferddos e Coro Plezo 

Fondos y Biones do Terceros en Garantle ylo Admintstracón a Cono 
Plazo 
Provisiones e Cordo Plaro 

Otros Paglvos Cono Plazo 

Total de Peslvog Clrculantes 

Paalvo No Clrculante 

Concepte 

Cuontes por Pegoro Lerpo Plazo 
Documenlos por Pogar a Largo Plaz0 
Deuda Püblca a Largo Plazo 

Psslvos Diferdos o Largo Plazo 
Fondosy Bienes de Tercoros on Garantle y/o en Admnistra cón e 

Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo 

Total de Pealvos No Clrculantes 

Total del Pasvo 

HACIENDA PÚBLICAPATRIMONIO 

Haclende PObllcaPatrimonko Contribuldo 
Aporadoneg 
Donaclones de Capllal 

Bajp prolest deor verdad declaramos que losEstados Financaros ysog nolas, 8on ruzonablenente coeclos y son responsabilldad del emisor. 

Acuallzodón e la Hadenda Públlca /Patrimonio 

Haclenda PúblcaPatrmonio Generado 

Resultados dol Elerddo (Ahorro/Desahorro) 
Resullados do Ejercicdos Anterares 
Rovajo 

Reservas 
Reculcadones de Resultados de Ejercdoos Anterioros 

Exceso o heuflclencle en la Actuellzaclón de la Hpclende 
POblcaPatrimonio 

Resultedo por Posición Monelars 
Rosutado por Tenencia do Activos no Monetanos 

Total Haclonda Publca/Patrimonlo 

Total del Paslvo y Haclenda Públlce /Patrimonlo 

2024 

20,091 

20,991 

20,901 

o 

104,024 
89.472 

14,551 

0 

104,024 

125,005 

2023 

........ ...eonoseoni 
27.125 

0 

77.125 

0 

27,125 

14.591 
5538 
20.089 

0 

14.551 

44,670 
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